Coram officio presentis presentis comparand palam relinquere non quia in terminum  
hodiernum expressa citatione deventis demulso suo consensu iudicij quod ad  
pione huc adponentes iudicij terminis limitant et provocant in ter  
minum in eadem sequentibus iudicij terminis talen quatenus adprens habere  
debuerunt nullo iure illo suo saluo in robore permanere paratum et re  
vemptorium conservando

# Lovienski

# Iuramentu

In causa et actione iudici vertente inter Henr' Micotham filium Henr' Joan  
nis Tragnoniac Loviensi de Lovienne pelagi heredem adorem et Henr'  
joannem de Loviensi fimeratum Henr' Beller de Loviensi heredem Henr'  
ideo quia ipse in contrarium iurium sequi ac inscriptis contra quem mediante  
eidem adori aucta sua sufficienti satisfactio et redonatore bona om  
nia mobilia et immobilia in hinc Lovienne pelagi iuriter ipse per solent  
petrum Henr' Gregori Loviensi et Agnelon forasna inscripta sunt auct  
hortis agris vineis caluris silvis bosvis rubelis edificijs omnibus parvis  
et magnis sicut et tenitorijs pomarijs arboribus decimis et generatim in  
omnibus utilitatibus latis nec nulli mater seminatis hinc animalibus ex  
plis modo donatorio resignando et inscribendo submissis et inscripsit aban  
nibus impediment fieri cavere liberare et solus tam per se quam per  
submissas et subordinatas personas non in variare sub damna sicut in dese  
ctu iuribus seu proprietate possidendi succumbere ut illa inscriptio  
latus de Henr' de Loviensi sui ipse ut mandatum est contineat eadem per  
damna Henr' forasna deo tunc et a quavis impediment causis  
solus met possidendi paravit prope dicit et impedimentum intulit si quidem  
concordia suis consanguineis et amicis cum eisdem a se subordinatis  
ebrijs et temulentis domum in bonis pelagi sitam per se cum bonis ad  
in stato perpetuo resignata studiose et animo premeditato tempore  
in probare tempore in equitudo in qua nullam suspitionem ob resignatione  
et satisfactio sufficienter inscripta iam habuit ibidem sepes salanga  
tes stamma asseres ex superiori parte domus vltima et sic tunc sicut  
potee nulloque modo obsequio stulti domine adora nullas  
partes recipit partes per suos iudicantes destravit et feni adori pro  
laboris ibidem deponit reddere non vult pro ut protra iudice  
facta latus obloquitur exinde damna Henr' de Loviensi succubid per se  
ad presentas man' potest tunc iudice perductor et oblatum  
proressu causa dehis latus enarranta in Henr' itaq' hodierno  
ex dilatione in antea ius revelatum Henr' per officium presentis  
adorem parti curia iuris affectationem admodum latus con  
cessa in modernos et revelatum Henr' legitime deventis et in  
deale conservato Officium presentis factus ante Henr' de Loviensi per  
tunc Henr' adorem et illud per se ipse factis enarranta et in latus  
dus eo latus quoviam adora pars satisfactio dilla sibi concessa  
produit latus ea in causa oblatum Henr' satisfactio per adora  
dilla sibi concessa cognovit et per latus causam prosequi mandavit

nee appellacionem ab eodem decreto per partem citatam interpositam  
admissit de qua non admissa tunc et proseguenda est prostrata Tandem  
bene obtento iure possidere mandavit et ab eodem modo decreto appellans  
per partem interpositam ubi in causa admissioem vertens admissit de  
qua non admissa tunc et proseguenda ex parte citata est prostrata Post  
modum in hoc modo requisitis exceptionibus partem citatam eadem iurisdictione  
si iuramento corporali ignorans laudatam duobus testibus prout de eo  
super se obtento nihil quicquam fecit nec arrestare nisi quodam die  
no comisit evadere decrevit quod iuramentum quoniam alter iudicio  
habere iudicium videlicet ideo cassato eodem iure super originali citata  
removere mandavit in originali autem responsione iusta negativa  
exceptionibus citati decrevit ut ipse solus inter contenta in volumine ex pro  
posicione formanda iuramento corporali super imagine passionis  
suae iuraverit evadat insequens querelas terminans quod celebrans  
in quibus parti ubi ad proseguenda iuramentum et ulterius contra se  
iudice procedendum pariter et peremptoria preficit et conservavit.

### Infer Wrosenska et Borovskie scripsio

In causa et actione iudicialiter vertente inter investigatorem iudicij quatenus  
et ipsius delatorem iohannem paginam filium domini Leonardi Borovskij  
Coptem iudicij Benedicti profertur iudicij quatenus cum eisdem marito  
sui personali assistens iohannem et iohannem Adamum et Valentinum domini Leonardi  
Leonardi Borovskij de quibusdam fratribus germanos ad Ramoniam  
et de regno poloniam prostratas citatos in causa ratione solis competendi ipsius  
de bonis fructibus patrimonii et maternis prout et per equalitatem iuraverit  
nec tunc in paratis pecuniis quarum paraphernalibus eorum iudicij appa  
rantes et ornamentis ad statum mulierum pertinet non solatibus  
nec fortis nec eius interesse ex iudicij iudice per iudicem et obta  
torum citatione ipsa filius iohannem si iudicium iudicij quatenus nobilis  
Albertus iudicij ab una illegitima ante terram iudicij septimanam in bo  
nis citatis propriis iuraverit de his citationibus partes prefatis  
vires iudicij per iuramentum suum citata vero per se personaliter  
suum officio seu iudicio presentibus iuramentis iuraverit iudicij  
verumtamen quia ipsi iuramentum expressa citatione procedens de multis ius  
consensu iudicij presentibus ad iudicij hunc ad sequentes iudicij iuramentum  
iuraverit si iudicij et iuramentum et iuramentum in eisdem sequentes iudicij  
his iuramentis talem quatenus ad iudicij habere debentur nullo iure illo ius  
iudicij iudicij iuramentum pariter et peremptoria conservando.

### Siedlecki

### administrabit

In causa et actione iudicialiter vertente inter investigatorem iudicij quatenus  
delatorem iohannem Paulum domini Leonardi sedulsi de iudicij iudicij ad  
et iohannem Augustinum domini Petri siedlecki ad Ramoniam et de regno  
poloniam prostratas citatos in causa ratione iudicij debent et iudicij  
de iudicij iudicij et sedulsi filii sui iuramentum presentibus et in  
ter iudicij citatione arrestatis qui eodem iudicij iudicij iudicij iudicij